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1. Technische Angaben

Schraubhaken 22 mm Innendurchmesser, Stahl, vernickelt, Gewinde M8

Artikel-ID

EAN

Gewinde

Hohe H

Haken Offnungsweite a
Haken Innendurchmesser b
Lange Gewinde h
GewindegroRe
Toleranz

Beschichtung

Stahl

Ausfiihrung

Gewicht

STH-22
7640155438537
Rundhaken
53,5 mm

17 mm

22 mm
9mm

M8
+/-0,5mm
Nickel (Ni)
Q235 (China)
Rundhaken
34,0000 g

Produkt entspricht der aktuellsten europaischen RoHS Richtlinie.

Produkt entspricht der aktuellsten europdischen REACH Verordnung.

TARIC-Code: 7318 1300 90 0

Ursprung: China

Fir weitere Informationen zu Magneten konsultieren Sie bitte die Seite
https://www.supermagnete.gr/ger/faqs
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